

Nr sprawy: AL.0140.11.2024

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Części zamienne do autobusów”, opublikowanego w dniu 04.09.2024 r. w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem S: 172/2024 531149-2024.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2, w oparciu o ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w związku z zapytaniami zgłoszonymi przez Wykonawców dotyczącymi treści SWZ - niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 1

Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmiany w SWZ rozdział V pkt 1.5.1. na następujący: 1.5.1. Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 3 lat przed datą upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał dostawy na części zamienne do autobusów na kwotę minimum (...) W przypadku złożenia oferty na kilka grup zamówienia, Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał minimum jedną dostawę części zamiennych do autobusów, której wartość jest równa lub większa sumie kwot podanych dla tych grup. Podział zamówienia na grupy jest umowny i występuje tylko w w/w postępowaniu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wprowadza modyfikację w rozdziale V pkt 1.5.1 SWZ:

„Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 3 lat przed datą upływu terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie dostawy na części zamienne odpowiadające asortymentowi przedmiotu zamówienia na kwotę minimum (...) wypełniając odpowiednio wszystkie grupy na które zostaje złożona oferta w "Wykazie dostaw" (Załącznik nr 4 do SWZ).

PYTANIE 2

Zwracamy się również z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 14.10.2024. Przedmiot postępowania jest bardzo rozbudowany i przygotowanie oferty wymaga dużo pracy i czasu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 14.10.2024r.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1, Prawo zamówień publicznych, dokonuje następującej zmiany treści SWZ:

1/ w Rozdziale XI ust. 1 SWZ wykreśla się postanowienie:

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia **04.01.2024 r.** przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

i w jego miejsce wprowadza się postanowienie następującej treści:

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia **11.01.2025 r.** przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

2/ w Rozdziale XIII ust. 1 SWZ wykreśla się:

„Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej na Platformie zakupowej (działającej pod adresem <https://mpkpoznan-pzp.logintrade.net.>) w terminie **do dnia 07.10.2024 r. do godz. 23:59.**

i w jego miejsce wprowadza się zdanie następującej treści:

„Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej na Platformie zakupowej (działającej pod adresem <https://mpkpoznan-pzp.logintrade.net>.) w terminie do **dnia 14.10.2024 r. do godz. 23:59.**

3/ w Rozdziale XIII ust. 4 SWZ wykreśla się postanowienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w następnym dniu, tj. **08.10.2024 r. o godz. 10:30.**” i w jego miejsce wprowadza się postanowienie następującej treści:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu, tj. **15.10.2024 r. o godz. 10:30.**

PYTANIE 3

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu Rozdz. V Warunki Udziału w Postępowaniu pkt. 1.5.1 SIWZ dotyczącego warunku udziału w postępowaniu z zakresie posiadanej zdolności technicznej lub zawodowej wykonawcy na następujący :

1.5.1. Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich 3 lat przed datą upływu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał należycie, wykonał dostawy na części zamiennych do autobusów na kwotę nie mniejszą niż wymagane jest w danej grupie.

Przedstawione dokumenty/referencje mogą posłużyć do wykazania warunku udziału w postępowaniu dla kilku lub wszystkich grup asortymentowych.

Powyższe podyktowane jest tym, że podział na poszczególne grupy asortymentowe jest umowny tylko dla niniejszego postępowania co może ograniczać konkurencję. Większość przedsiębiorstw komunikacyjnych grupują asortyment, dzieląc np. na marki posiadanych pojazdów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 1.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza następujące modyfikację w Załączniku nr 3 do SWZ Formularz cenowy:

- wykreślając:

- w grupie II poz.: 2, 52, 305, 312, 332
- w grupie III poz.: 3, 4, 165, 190, 194, 198,
- w grupie IV poz.: 15
- w grupie IX poz.: 33, 67 oraz zwiększając ilość do 31 szt. w poz. 68

- dodając:

- w grupie V poz. 107,
- w grupie IX poz.: 69 i 70.

Nowy Załącznik nr 3 do SWZ został w dniu dzisiejszym opublikowany na stronach internetowych Zamawiającego.

Powyższe zmiany oraz odpowiedzi są dla Wykonawców wiążące.

DYREKTOR
dr. Lech

Krzysztof Konik

